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
48.300,00. Custode Giudiziario Dott. Adamini Angelo,
tel. 0532767316, angelo.adamini@studioadamini.it.
Udienza senza incanto 08.05.2020 ore 09:00. G.E. Dr.
S. Giusberti. 

RGE 188/18
TRESIGALLO – Lotto Unico: via Vittoria. Piena pro-
prietà di appartamento con autorimessa in corpo
staccato edificato in corte. Prezzo base Euro
21.440,00. Offerta minima Euro 16.080,00. Custode
Giudiziario Dott. Angelo Adamini, 0532 767316,
angelo.adamini@studioadamini.it. Udienza senza
incanto 08.05.2020 ore 09:00. G.E. Dr. S. Giusberti. 

RGE 100/2019
VIGARANO MAINARDA – Lotto UNICO: loc. Vigarano
Pieve, Via Argine Po. Corpo A: Quota di 250/1000 di
piena proprietà di abitazione con ingresso indipen-
dente di mq. 450. Libero. Corpo B: Intera proprietà di
appezzamento di terreno agricolo ben servito da
capezzagne e scoli di 4.20.83 ettari, attualmente con
frutteto non produttivo da rimuovere. Libero. Prezzo
base Euro 132.000,00. Offerta minima Euro
99.000,00. Custode Giudiziario Dott. Lazzari Luca,
tel. 0532476526, lu.lazzari@libero.it. Udienza senza
incanto 24/04/2020 ore 09:00. G.E. Dr. S. Giusberti. 
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Fall. 13/15
FERRARA – Lotto 2: via del Lavoro. Piena proprietà di
fabbricato adibito a centro direzionale con area cor-
tiliva esclusiva ed autorimessa. Prezzo base Euro
190.000,00. Offerta minima Euro 142.500,00.
Curatore Fallimentare dott.ssa Elena Tapetto, tel.
0532/773736, elena.tapetto@studiotapetto.it.
Udienza senza incanto 15.05.2020 ore 09:00. G.D.
Dr.ssa A. Ghedini. 

RGE 171/18
BONDENO – Lotto 1: fraz. Gavello, via Comunale.
Piena proprietà di fabbricato, di mq. 248, costituito
da laboratorio al p.t. con ampio vano e bagno e da
un’abitazione composta da ingresso e ripostiglio al
p.t., soggiorno, pranzo, cucina, quattro letto, bagno
e balcone al p.1. Libero. Prezzo base Euro 27.000,00.
Offerta minima Euro 20.250,00. Custode Giudiziario
dott.ssa Debora Bianchi, tel. 3511906791, info-pro-
cedure-trib-fe@commercialista.info. Udienza senza
incanto 08.05.2020 ore 09:00. G.E. Dr. S. Giusberti. 

RGE 89/2019
CENTO - Lotto UNICO: Via Risorgimento. Piena pro-
prietà di due capannoni (di mq. 2.848 e di mq. 329)
oltre ad un esteso piazzale esterno e da area di
manovra dei mezzi di trasporto, uffici ed abitazione
di compl. mq. 207 circondati da ampio scoperto.
Occupato. Prezzo base Euro 578.000,00. Offerta
minima Euro 433.500,00. Custode Giudiziario Dott.
Rinaldi Davide, tel. 0532790045, davide.dott.rinal-
di@gmail.com. Udienza senza incanto 24/04/2020
ore 09:00. G.E. Dr. S. Giusberti. 

Div. 3931/16
CENTO – Lotto Unico: fraz. Reno Centese, via Bottega
ang. Via Piantoni. Piena proprietà di: 1) abitazione,
così composta: p.t. pranzo, angolo cottura, soggior-
no, ripostiglio e sottoscala. P.1. tre letto matrimonia-
li e bagno; 2) magazzino, costituito da locali deposi-
to, cantina e lavanderia; 3) terreno, costituito da due
appezzamenti. Occupato. Prezzo base Euro

82.400,00. Offerta minima Euro 61.800,00. Custode
Giudiziario avv. Manuela Mazzoni, tel. 0532/211440,
manuelamazzoni@libero.it. Udienza senza incanto
15.05.2020 ore 09:00. G.I. Dr. S. Giusberti. 

RGE 137/18
FERRARA – Lotto Unico: loc. S. Bartolomeo in Bosco,
via dell’Abbondanza. Piena proprietà di fabbricato su
due piani, di 3 unità ad uso garage e magazzino e di
area scoperta esclusiva. Libero. Prezzo base Euro
22.560,00. Offerta minima Euro 16.920,00. Custode
Giudiziario Avv. Loredana Cintio, 0532 249774, lore-
dana.cintio@studiolegalefalciano.com. Udienza
senza incanto 08.05.2020 ore 09:00. G.E. Dr. S.
Giusberti. 

Fall. 1/15
CENTO – Lotto Unico: via Olindo Malagodi. Piena pro-
prietà di fabbricato ad uso negozio al piano terra con
soppalco. Prezzo base Euro 26.880,00. Offerta mini-
ma Euro 20.160,00. Curatore Fallimentare dott. Valter
Bignozzi tel. 0532 206847. Vendita senza incanto
15.05.2020 ore 9:00. G.D. Dr. A. Ghedini. 

Fall. 11/19
FISCAGLIA – Lotto Unico: fraz. Migliaro, via
dell’Artigianato. Piena proprietà di capannone arti-
gianale ubicato ai piani terra e primo. Prezzo base
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
21/04/2020 ore 10:30 Avanti al Notaio Delegato,
Aula Assemblee Avvocati (piano primo) del Tribunale
di Forlì, Piazza Cesare Beccaria n. 1. Professionista
Delegato Notaio Scotto Di Clemente Roberto tel.
054320059. Custode IVG FORLI tel. 0543473480. G.E.
Dott. Santoro Fabio 

RG N. 1050/2016
FORLì (FC) - Lotto UNICO: via Piero Maroncelli 10,
angolo Via Merlini-Via Solferino, 1/1 di porzione di
fabbricato cond.denom.“Palazzo Merlini” (orig. ‘700),
costit.da appartamento di 15 vani al p.T (con alcuni
soffitti affrescati), 2 ripost. al p.T, 4 cantine al p.int.

ed 1 rip. al p.ammezzato, oltre a corte escl.
Superficie comm.tot.mq. 375,60. Cattivo st.di manu-
tenz. Libero Prezzo base Euro 107.578,13. Offerta
minima Euro 80.683,60. Rilancio minimo Euro
5.000,00. Vendita senza incanto 21/04/2020 ore
08:30 Avanti al Notaio Delegato, Aula Assemblee
Avvocati (piano primo) del Tribunale di Forlì, Piazza
Cesare Beccaria n. 1. Professionista Delegato Notaio
Gasparini Luigi tel. 054320059. Custode IVG FORLI
tel. 0543473480. G.I. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 92/2016
FORLì (FC) - Lotto 2: via Piero Maroncelli, Merlini e
Solferino, porzione fabbricato cond. costituita da
abitazione p. IV composta da soggiorno con cucina,
antibagno, bagno, letto, nonché deposito di 2 vani al
grezzo al p. V/sottotetto. Sup. lorda appart. mq. 60.
Vendita sottoposta al mancato esercizio diritto prela-
zione del Ministero Beni Culturali e Ambientali.
Libero Prezzo base Euro 66.000,00. Offerta minima
Euro 49.500,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00.
Vendita senza incanto 23/04/2020 ore 09:00 Avanti
al Notaio Delegato, Aula Assemblee Avvocati (piano
primo) del Tribunale di Forlì, Piazza Cesare Beccaria
n. 1. Professionista Delegato Notaio Deflorian Silvia
tel. 054320059. Custode IVG FORLI tel. 0543473480.
G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 75/2016
FORLì (FC) - Lotto UNICO: via Lughese 27, piena pro-
prietà ad uso abitativo, costituente porzione di fab-
bricato condominiale di mq 108,00 (oltre balcone e
terrazzo) composto da appartamento al piano 1° su
unico livello, composto da ingresso, cucina, pranzo,
tre camere e due bagni, oltre cantina e due garages
e con impianto di riscaldamento autonomo. Occupato
dal debitore. Prezzo base Euro 107.000,00. Offerta
minima Euro 80.250,00. Rilancio minimo Euro
2.500,00. Vendita senza incanto 07/05/2020 ore
13:15 Avanti al Notaio Delegato, Aula Assemblee
Avvocati (piano primo) del Tribunale di Forlì, Piazza
Cesare Beccaria n. 1. Professionista Delegato
Avvocato Manicone Susanna tel. 054333284. Custode
Avvocato Manicone Susanna tel. 054333284. G.E.
Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 202/2015
FORLì (FC) - Lotto UNICO: via Castel Leone 12, fab-
bricato abitativo da cielo a terra, con corte esclusi-
va, costituito da appartamento con, a p.T., ingresso,
soggiorno, studio, 2 bagni, cucina, ripostiglio e
disimpegno al locale garage; a p.p., disimpegno, 3
camere letto, guardaroba e 2 bagni, oltre balcone-
loggia. Superficie comm. mq. 484,10. Occupato dal-
l’esecutata e dalla famiglia del figlio Prezzo base Euro
400.000,00. Offerta minima Euro 300.000,00.
Rilancio minimo Euro 20.000,00. Vendita senza
incanto 21/04/2020 ore 11:45 Avanti al Notaio
Delegato, Aula Assemblee Avvocati (piano primo) del
Tribunale di Forlì, Piazza Cesare Beccaria n. 1.
Professionista Delegato Dott. Pierantoni Maurizio tel.
054320059. Custode IVG FORLI tel. 0543473480. G.E.
Dott. Santoro Fabio 

RG N. 3949/2015
FORLì (FC) - Lotto UNICO: via Carlo Brighi 34, porzio-
ni imm. facenti parte di palazzina condominiale
costituite da appartamento al p. 1 (ingr, cucina, sala
pranzo, disimp, bagno, 2 c.letto ed ampio balcone),
nonché 2 cantine ed 1 autorimessa pertinenziali al p.
T. superf.compl.commerc. mq. 116,80. Occupato con
contratto di locazione agevolata avente decorrenza
dal 01/10/2016 al 30/09/2019 Prezzo base Euro
75.000,00. Offerta minima Euro 56.250,00. Rilancio
minimo Euro 3.000,00. Vendita senza incanto
23/04/2020 ore 09:00 Avanti al Notaio Delegato,
Aula Assemblee Avvocati (piano primo) del Tribunale
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
vennale Prezzo base Euro 62.000,00. Offerta minima
Euro 46.500,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00.
Vendita senza incanto 22/04/2020 ore 09:00 Avanti
al Notaio Delegato, Aula Assemblee Avvocati (piano

primo) del Tribunale di Forlì, Piazza Cesare Beccaria
n. 1. Professionista Delegato Notaio Buglione
Valentina tel. 054320059. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 207/2016
CIVITELLA DI ROMAGNA (FC) - Lotto UNICO: Piazza
Francisco Ferrer 2, Lotto B: fabbricato di civile abita-
zione, con corte pertinenziale esclusiva, distribuito
su due livelli fuori terra collegati da scala esterna,
costituito da cucina, soggiorno, due camere da letto
e servizio igienico, al piano primo; da locali di servi-
zio, al piano terra. Superficie commerciale mq. 144
ca. Occupato dall’esecutata Prezzo base Euro
71.250,00. Offerta minima Euro 53.437,50. Rilancio
minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incanto
21/04/2020 ore 08:30 Avanti al Notaio Delegato,
Aula Assemblee Avvocati (piano primo) del Tribunale
di Forlì, Piazza Cesare Beccaria n. 1. Professionista
Delegato Notaio Gasparini Luigi tel. 054320059.
Custode IVG FORLI tel. 0543473480. G.E. Dott.
Santoro Fabio 

RGE N. 200/2016
FORLIMPOPOLI (FC) - Lotto UNICO: via Montanara
Vicinale 1210, Abitazione al p.2, con annessi locali di
servizio al p.sottotetto e pertinenziale vano autori-
messa al p.T. L’appartamento si compone di soggior-
no-cucina, 2 camere letto, 2 servizi igienici e balco-
ne; nel soggiorno è posta una scala di collegamento
al p.sottotetto. Superficie comm. totale mq. 119,40.
Occupato dall’esecutata. Prezzo base Euro 90.000,00.
Offerta minima Euro 67.500,00. Rilancio minimo Euro
5.000,00. Vendita senza incanto 23/04/2020 ore
11:00 Avanti al Notaio Delegato, Aula Assemblee
Avvocati (piano primo) del Tribunale di Forlì, Piazza
Cesare Beccaria n. 1. Professionista Delegato Notaio
Scardovi Maria Chiara tel. 054320059. Custode IVG
FORLI tel. 0543473480. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 342/2016
FORLIMPOPOLI (FC) - Lotto UNICO: via Stradella
Sant'Andrea 590, fabbricato terra/cielo costituito da
abitazione p.T-1 con deposito attrezzi in corpo stac-
cato e terreno agricolo mq. 1960. Abitazione compo-
sta p.T. da ingr., soggiorno con studio e cucina-pran-
zo abitabile, cantina e lavanderia; p.p. 3 camere,
bagno e sottotetto, oltre 2 locali da ripristinare a ter-
razzo. Occupato dall’esecutata e famiglia. Prezzo base
Euro 365.000,00. Offerta minima Euro 273.750,00.
Rilancio minimo Euro 10.000,00. Vendita senza
incanto 21/04/2020 ore 08:30 Avanti al Notaio
Delegato, Aula Assemblee Avvocati (piano primo) del
Tribunale di Forlì, Piazza Cesare Beccaria n. 1.
Professionista Delegato Notaio Gasparini Luigi tel.
054320059. Custode IVG FORLI tel. 0543473480. G.E.
Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 257/2016
MODIGLIANA (FC) - Lotto UNICO: via Aurelio Saffi 12,
porzione facente parte di palazzina costituita da
appartamento al p.p., vano ripostiglio e soffitta al
p.2. L’abitazione è composta da ingresso, sala, cuci-
na, 3 camere letto, 2 w.c., disimpegno e studio, loca-
li in parte non autorizzati e da ripristinare. Superficie
equivalente totale mq.114,00. Occupato dagli esecu-
tati Prezzo base Euro 58.500,00. Offerta minima Euro
43.875,00. Rilancio minimo Euro 1.500,00. Vendita
senza incanto 22/04/2020 ore 11:00 Avanti al Notaio
Delegato, Aula Assemblee Avvocati (piano primo) del
Tribunale di Forlì, Piazza Cesare Beccaria n. 1.
Professionista Delegato Notaio Odierna Antonella tel.
054320059. Custode IVG FORLI tel. 0543473480. G.E.
Dott. Santoro Fabio 

RG N. 2585/2018
SANTA SOFIA (FC) - Lotto UNICO: via Mortani 7/9,
porzioni imm. di fabbricato condom. costit.da appar-
tamento al 1.p(ingr.con portoncino blindato, sogg-
pranzo, ang.cottura, cucina (c.letto),dis, 2 c.letto,
bagno e wc-lavand) con corte escl., nonchè garage al
p.semint. Necessita di opere di manutenz.
Superf.commerc.tot.mq. 117,32. Occupato senza
titolo Prezzo base Euro 64.000,00. Offerta minima
Euro 48.000,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00.
Vendita senza incanto 22/04/2020 ore 09:00 Avanti
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
interrato, in parte finestrato. Superficie commerciale
totale negozio mq. 101,80 e deposito mq. 252,50.
Libero Prezzo base Euro 200.000,00. Offerta minima
Euro 150.000,00. Rilancio minimo Euro 10.000,00.
Vendita senza incanto 22/04/2020 ore 09:00 Avanti
al Notaio Delegato, Aula Assemblee Avvocati (piano
primo) del Tribunale di Forlì, Piazza Cesare Beccaria
n. 1. Professionista Delegato Notaio Buglione
Valentina tel. 054320059. Custode IVG FORLI tel.
0543473480. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 146/2016
FORLIMPOPOLI (FC) - Lotto A1: via Saffi 22, porzione
di fabbricato urbano costituita da unità immobiliare
ad uso negozio composta da locale di vendita al
piano terra con annesso vano wc e relativo antiba-
gno, oltre accesso alla scala che conduce al vano can-
tina al piano interrato. Superficie commerciale totale
mq. 77,00. Stato di occupazione: Libero Prezzo base
Euro 75.000,00. Offerta minima Euro 56.250,00.
Rilancio minimo Euro 2.500,00. MERCATO SARACENO
(FC) - Lotto B: via Montesorbo, fabbricato residenzia-
le su 2 p. fuori terra e 1 p. int., con ampia corte
esclusiva, composto: p.t./rialzato, ingresso cucina,
pranzo-soggiorno, disimpegno, 3 camere letto,
bagno, 2 terrazzi; p. int., 2 cantine, vano tecnico,
garage; p.sottotetto, unico vano praticabile e bagno.
Sup. comm. mq. 308,34. Occupato senza titolo oppo-
nibile sino alla vendita Prezzo base Euro 130.000,00.
Offerta minima Euro 97.500,00. Rilancio minimo Euro
5.000,00. Vendita senza incanto 22/04/2020 ore
09:00 Avanti al Notaio Delegato, Aula Assemblee
Avvocati (piano primo) del Tribunale di Forlì, Piazza
Cesare Beccaria n. 1. Professionista Delegato Notaio
Buglione Valentina tel. 054320059. Custode IVG
FORLI tel. 0543473480. G.E. Dott. Santoro Fabio 
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Giud. Div. N. 6036/2014
FORLì (FC) - Lotto UNICO: via Cervese 297, fabbrica-
to abitativo distribuito su due piani fuori terra, con
annessi servizi e relativa corte esclusiva pertinenzia-
le, oltre adiacente terreno agricolo di mq. 3191, privo
di capacità edificatoria. Libero.Prezzo base Euro
223.500,00. Offerta minima Euro 167.625,00.
Rilancio minimo Euro 10.000,00. Vendita senza
incanto 22/04/2020 ore 11:00 Avanti al Notaio
Delegato, Aula Assemblee Avvocati (piano primo) del
Tribunale di Forlì, Piazza Cesare Beccaria n. 1.
Professionista Delegato Notaio Odierna Antonella tel.
054320059. Giudice Cicchetti Agnese 

RGE N. 69/2015+78/17
FORLì (FC) - Lotto 4: località Casemurate, via delle
Larghe snc, 1/1 di porzioni di fabbricato resid, allo
stato grezzo avanz,costit.da appartamento di
mq.101,02 (al p.T loggia,sogg,cucina in nicchia,dis.e
wc ed al p.1 z.notte: dis. matrim.e sing,bagno),corte
escl.di mq. 160,69 e garage al p.T di mq.12,50, oltre
adiacente terreno edificabile di mq. 308 soggetto a
P.U.A. C1 - Casemurate. Libero Prezzo base Euro
55.000,00. Offerta minima Euro 41.250,00. Rilancio
minimo Euro 2.500,00. FORLì (FC) - Lotto 5BIS: loca-
lità Casemurate, via delle Larghe snc, 1/1 di appezza-
mento di terreno, suscettibile di utilizzazione edifi-
catoria, aventi una superficie complessiva di ha.
00.05.19 (possibilità edificatoria di mq. 221,84 di
SUL) Libero. Prezzo base Euro 34.500,00. Offerta
minima Euro 25.875,00. Rilancio minimo Euro
1.500,00. Vendita senza incanto 23/04/2020 ore
09:00 Avanti al Notaio Delegato, Aula Assemblee
Avvocati (piano primo) del Tribunale di Forlì, Piazza
Cesare Beccaria n. 1. Professionista Delegato Notaio
Deflorian Silvia tel. 054320059. Custode IVG FORLI
tel. 0543473480. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 376/2014
BERTINORO (FC) - Lotto 1: Località Casticciano, via
Battistina 439, Abitazione p.T. con vano destinato a
servizi vari, soggiorno, studio, 2 ripostigli, 2 w.c.,
tavernetta, lavanderia; p.1. con 3 camere letto, 2
w.c. e 2 ripostigli finestrati. Sup. mq. 299,46. In
prossimità abitazione, 2 fabbricati, uno ad uso pisci-
na e l’altro ad uso spogliatoi e ricovero attrezzatura.
Occupato dagli esecutati e dalle figlie. Prezzo base
Euro 436.000,00. Offerta minima Euro 327.000,00.
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
classe energetica non è determinata. L'immobile
risulta occupato senza titolo opponibile all'aggiudi-
catario, poichè l'esecutato ha affittato il garage in
data posteriore al pignoramento (08/01/2016) con
durata del contratto fino al 08/01/2020 e pertanto il
bene deve ritenersi a tutti gli effetti giuridicamento
libero. Garage formato da un unico vano, posto al
piano seminterrato, con ingresso dall’androne condo-
miniale, che ha accesso carrabile direttamente su via
Vittorio Veneto. Prezzo Base Euro 63.240,00; rilancio
minimo in caso di gara Euro 1.897,20; offerta mini-
ma pari a Euro 47.430,00. Vendita senza incanto il
31/03/2020 ore 12:00 presso lo Studio Dott.
Massimiliano Aurelio Campanale, Via Fra'
Bartolommeo 23 - Firenze. Presentare offerte entro
30/03/2020 ore 12:00 presso lo Studio Dott.
Massimiliano Aurelio Campanale, Via Fra'
Bartolommeo, 23 - Firenze. Maggiori informazioni
presso l'IVG di Firenze, Borgo Albizi n. 26 (Tel.
055/2340830) e nel sito www.asteannunci.it oppure
al numero verde 800630663.

Esec. Imm. n. 48/2016
Tribunale di Grosseto. G.E. G.E. Professionista
Delegato Avvocato Giogli Daniela. Lotto UNICO:
Grosseto (GR), Via Tolomeo Faccendi 3, Proprietà
superficiaria di autorimessa censita al fgl. 85, part.
1341, sub. 36 Cat. C/6, cl. 5, 14 mq, r.c. Euro 65,80.
Libera. Proprietà superficiaria di appartamento di
tipo economico composto da soggiorno, cucina, 3
camere, 2 bagni, 2 terrazze, 1 disimpegno, 1 riposti-
glio, 1 deposito. Censito al Fgl. 85, part. 1341, sub.
64, cat. A/3, 7 vani, r.c. 632,66 L'appartamento risul-
ta parzialmente non conforme, la difformità è sana-
bile secondo la CTU. L'unità immobiliare è libera ai
fini della procedura. Classe energetica C. Prezzo Base

Euro 131.550,00; rilancio minimo in caso di gara
Euro 6.600,00; offerta minima pari a Euro 98.670,00.
Vendita senza incanto il 24/03/2020 ore 09:30 pres-
so il Tribunale di Grosseto nell'aula che sarà messa a
disposizione per tali incombenti. Presentare offerte
entro 19/03/2020 ore 12:30 in forma cartacea pres-
so la Cancelleria delle E. I. del Tribunale di Grosseto,
stanza 204; telematica accedendo al Portale delle
Vendite Pubbliche. Maggiori informazioni presso il
Professionista Delegato Avvocato Giogli Daniela (tel.
0564/23198 fax 0564/23263); presso la Cancelleria
delle E. I. (tel. 0564/419240) e nel sito www.astean-
nunci.it oppure al numero verde 800630663.

Esec. Imm. n. 215/2015
Tribunale di Grosseto. Professionista Delegato Dott.
Veninata Mario. Lotto UNICO: Follonica (GR), Via
dell'Industria 667-673-683, Intera piena proprietà di
capannone ad uso magazzino con uffici e corti esclu-
sive posto nella zona artigianale di Follonica e più
precisamente in via Dell’industria n. 667, 673 e 683
così censita: NCEU fg 20 p.lla 1703 sub 1 (D/7) NCT
fg. 20 p.lla 1312 (terreno) Il compendio immobiliare
oggetto di perizia è composto da due terreni adia-
centi che formano un unica proprietà indivisa; risul-
tano recintati e si affacciano entrambi su via
Dell’Industria da cui sono accessibili facilmente tra-
mite passi carrabili e pedonali muniti di cancelli in
ferro. Il maggiore dei terreni (p.lla 1703) ha forma
trapezoidale con il lato corto corrispondente con via
Dell’Industria, l’altro (p.lla 1312) ha forma rettango-
lare allungata che confina con il lato obliquo del tra-
pezio del primo; al centro della p.lla 1703 è ubicato
un fabbricato con destinazione d’uso industriale D/7
realizzato alla fine degli anni ’90; l’altro è inedifica-
to anche se vi sono istallati un container con aggan-
ciata sopra una tettoia metallica ed un distributore
per gasolio con serbatoio interrato, entrambi questi
oggetti risultano non autorizzati. Le aree intorno al
manufatto misurano, considerando entrambe le parti-
celle, circa 2178mq.; la maggior parte di questa
superfice è utilizzata come piazzale, quella facente
capo alla p.lla 1703 è asfaltata (eccetto che per una
piccola parte posta fra il manufatto e la via comuna-
le a verde) mentre i 620mq. della particella 1312
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
Offerta minima Euro 112.783,36. Ardore (RC) - Lotto
2: Serre agricole con annesso terreno cl. U, are 20.
Prezzo base: Euro 22.038,75. Offerta minima Euro
16.529,06. Ardore (RC), - Lotto 3: terreno, serre agri-
cole e fabbricato ad uso deposito cat. C/2, cl. 2, mq.
98. FG. 36, part. 799-371-374-375-800 Prezzo base:
Euro 58.478,06. Offerta minima Euro 43.858,55.
Vendita senza incanto 22/04/2020 ore 09:30 davan-
ti al Giudice dell'Esecuzione presso presso la Sala 
D'Aste Telematica allestita dal Gestore della Vendita
Edicom Finance srl, autorizzato dal GE, sita in Locri
(RC), via Matteotti 330, piano 2. Presentazione offer-
te entro ore 12:00 del giorno precedente la gara:
ANALOGICA - entro le ore 12 del giorno precedente la
gara presso lo studio del prof. delegato in Locri, via
Virgilio snc,; TELEMATICA - da inviare all’indirizzo PEC
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Informazioni in
Cancelleria, Avvocato Sorrenti Luisa tel. 0964235009,
siti internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.

RGE 90/1993
G.E. Vicenzutti Elisa - Fiumara (RC), - Lotto 2: Terreno
di natura edificatoria, ubicato in Ferruzzano Marina
(nel centro abitato in zona di recupero C/R del vigen-
te P.R.G.) di mq. 789 di superficie, riportato in cata-
sto terreni di Ferruzzano al FOGLIO 26, pnrt.lla 93
(seminativo cl. 3, are 07.89), già riportato con lo
stesso numero di mappale al foglio 39 del catasto
terreni di Bianco. Prezzo base: Euro 35.505,00.
Offerta minima Euro 26.628,75. Vendita senza incan-
to 24/04/2020 ore 09:00 davanti al Giudice
dell'Esecuzione presso Sala delle pubbliche udienze
del Tribunale di Locri, piazza Don Bosco.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: Cancelleria Esecuzioni Immobiliari
del Tribunale di Locri. Informazioni in Cancelleria,
Avvocato Speziali Francesca tel. 3288250210, siti
internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.

RGE 26/2018
G.E. Vicenzutti Elisa. Mammola (RC), Via Cirillo -
Lotto UNICO: Unità immobiliare a quattro piani F.T.
identificata al N.C.E.U. al foglio 46, particella 192,
sub 4, cat. A/3. Prezzo base: Euro 167.400,00.
Offerta minima Euro 125.550,00. Vendita senza
incanto con modalità SINCRONA MISTA 28/04/2020
ore 09:30 presso la Sala D' Aste Telematica allestita
dal Gestore della Vendita Edicom Finance srl, autoriz-
zato dal GE, sita in Locri (RC), via Matteotti 330,
piano 2. Informazioni in Cancelleria, Professionista
delegato Avv. Tigani Emanuele tel. 3297156709, siti
internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.

Immobile comm.le|ind.le
PORTIGLIOLA
LABORATORIO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

SIDERNO
IMMOBILE COMMERCIALE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Immobile comm.le|ind.le
Terreno|Immobile agricolo
ARDORE
TERRENI-CAPANNONI-SERRE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Terreno|Immobile agricolo
FERRUZZANO
TERRENO AGRICOLO ED EDIFICATORIO 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Abitazione|Accessorio
MAMMOLA
ABITAZIONE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Investi in immobili all’asta.

Convenienza, sicurezza e

trasparenza.



183/1994 RGE
G.E. Dott.ssa Piccione Alessandra. Cittanova (RC) Via
Diomede Marvasi 138. L1: quota di 1/2 di immobile a
destinazione commerciale al P.T. Occupato. L2: quota
di 1/2 di immobile al P.T.1-2 adibito ad ufficio.
Occupato. L3: Appartamento al P.1-2. Occupato.
Vendita senza incanto 04/05/2020 ore 12 avanti al
delegato, Aula Falcone - Trib. di Palmi, via Roma 28.
P. base L1: Euro 5.945,40. L2: Euro 11.266,65. L3:
Euro 30.230,69. Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min.
75% del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-dele-
gato Tripodi Mariaconcetta tel. 0966940404. siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

154/2011 RGE
G.E. Dott.ssa Piccione A. Delianuova (RC) Via
Gramsci. L1: Appartamento, al PT-1 di un più grande
fabbricato a 3 piani, si accede tramite vano scala
condominiale è composto da soggiorno, cucina, 3
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